VSG

VEHICLE SERVICE GROUP
a T company

2510-R001-02_B

BUWS101 - BUWS101lI

BUWS102 - BUWS102I

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

LISTADEI COMPONENTI
LIST OF COMPONENTS
TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES
LISTA DE PIEZAS

N J

GLI ESPLOSI SERVONO SOLO PER LIDENTIFICAZIONE DELLE PARTI DA SOSTITUIRE.
LA SOSTITUZIONE DEVE ESSERE EFFETTUATA DA PERSONALE PROFESSIONAL-
MENTE QUALIFICATO.

THE DIAGRAMS SERVE ONLY FOR THE IDENTIFICATION OF PARTS TO BE REPLACED.
THE REPLACEMENT MUST BE CARRIED OUT PROFESSIONALLY QUALIFIED PER-
SONNEL.

DIE ZEICHNUNGEN DIENEN NUR ZUR IDENTIFIZIERUNG DER ERSATZTEILE. DIE
ERSETZUNG MUSS DURCH QUALIFIZIERTES PERSONAL ERFOLGEN.

LES DESSINS NE SERVENT QU’A LIDENTIFICATION DES PIECES A REMPLACER.
LE REMPLACEMENT DOIT ETRE EFFECTUE PAR UN PERSONNE PROFESSIONNEL-
LEMENT QUALIFIE.

LOS DIBUJOS EN DESPIECE SIRVEN UNICAMENTE PARA IDENTIFICAR LAS PIEZAS
QUE DEBEN SUSTITUIRSE. LA SUSTITUCION DE PIEZAS DEBE EFECTUARLA EXCLU-
SIVAMENTE PERSONAL PROFESIONALMENTE CUALIFICADO.

©O00O

* Per eventuali chiarimenti interpellare il piu vicino rivenditore oppure rivolgersi direttamente a:

* For any further information please contact your local dealer or call:

* Im Zweifelsfall ober bei Riickfragen wenden Sie sich bitte an den néchsten Wiederverkaufer oder direkt an:

* Pour tout renseignement complémentaire s’adresser au revendeur le Plus proche ou directement a:

* En caso de dudas, para eventuales aclaraciones, péngase en contacto con el distribudor mas préximo 6
dirijasie directamente a:

VEHICLE SERVICE GROUP ITALY S.r.l
Via Filippo Brunelleschi, 9 - 44020 Ostellato - Ferrara - ltaly
Tel. (+39) 051 6781511 - Fax (+39) 051 846349 - e-mail: aftersales.emea@vsgdover.com

2510-R001-02_B - Rev. n. 02 (01/2024)



LISTA DEI COMPONENTI .
LIST OF COMPONENTS Pag. 2 di 36
VSG TEILELISTE s e
VEHICLE SERVICE GRouP LISTE DES PIECES DETACHEES R Do o
LISTA DE PIEZAS e e

SOMMARIO - SUMMARY - INHALT
SOMMAIRE - SUMARIO

Tavola N°1 - Rev. 1 ___

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ
ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERAL

Tavola N°2 - Rev. 1 ___ 251090442..............5

PEDANA CENTRALE
CENTRAL FOOTBOARD
MITTLERES TRITTBRETT
MARCHEPIED CENTRAL
TABURETE CENTRAL

Tavola N°3 - Rev. 1 __ 251090600..............7

INSIEME BASE

BASE UNIT
SOCKELSATZ
ENSAMBLAGE EMBASE
ENSAMBLADO BASE

Tavola N°4 - Rev. 0 __ 251090331..............9

GRUPPO LEVERAGGIO DI ATTIVAZIONE
ACTIVATION LEVERAGE UNIT
AKTIVIERUNG HEBELWERKSATZ

GROUPE LEVAGE D’ACTIVATION

GRUPO APALANCAMIENTO DE ACTIVACION

Tavola N°5 - Rev. 0___ 251090391............11

GRUPPO SISTEMA OTTICO CON PROTEZIONE
OPTIC SYSTEM UNIT WITH PROTECTION

SATZ OPTISCHES SYSTEM MIT SCHUTZ
GROUPE SYSTEME OPTIQUE AVEC PROTECTION
GRUPO SISTEMA OPTICO CON PROTECCION

Tavola N°6 - Rev. 1 ___ 251090610............ 14

INSIEME COVER

COVER ASSEMBLY
ABDECKUNGSATZ
ABDECKUNGSATZ
CONJUNTO COBERTURA

Tavola N°7 - Rev. 0 ___ 20257......cccceveeeeee. 16

CONSOLLE STAND-ALONE
STAND-ALONE CONSOLLE
STAND-ALONE KONSOLE
CONSOLE STAND-ALONE
CONSOLA STAND-ALONE

Tavola N°8 - Rev. 0 ___ 20253..........c.cc...... 18

SCATOLA CON QUADRO ELETTRICO
BOX WITH ELECTRICAL PANEL
KASTEN MIT SCHALTPULT

BOITE AVEC TABLEAU ELECTRIQUE
CAJA CON TABLERO ELECTRICO

2510-R001-02_B

Tavola N°9 - Rev. 0 ___ 20255.................... 20

KIT UPGRADE PROFILOMETRO
PROFILOMETER UPGRADE KIT
PROFILMESSERSAUFRUSTUNG SET
KIT MISE A NIVEAU PROFILOMETRE
KIT ACTUALIZACION PERFILOMETRO

Tavola N°10 - Rev. 0__ SWS102A2 ............22

KIT TELECAMERA E SPIE DI SEGNALAZIONE
CAMERA AND SIGNAL PILOT LIGHTS KIT
ANZEIGELAMPEN UND KAMERA-SET

KIT CAMERA ET VOYANTES DE SIGNALISATION
KIT CAMARA Y INDICADOR DE SENALIZACION

Tavola N°11 - Rev. 0__ SWS102Al1 ............24

KIT PEDANE
PLATFORM KIT
TRITTBRETTSET
KIT MARCHEPIEDS
KIT TABURETE

Tavola N°12 - Rev. 1_VARWS101PULAUTO...26

SISTEMA DI PULIZIA AUTOMATICA VETRI

GLASS AUTOMATIC CLEANING SYSTEM
AUTOMATISCHES REININGUNGSYSTEM FUR GLAS
SYSTEME DE NETTOYAGE AUTOMATIQUE VITRES
SISTEMA DE LIMPIEZA AUTOMATICO CRISTALES

Tavola N°13 - Rev. 0_ SWS101PULAUTO...31

GRUPPO FILTRAZIONE ARIA
AIR FILTERING UNIT

SATZ FUR LUFTFILTERUNG
GROUPE FILTRATION AIR
GRUPO FILTRACION AIRE

Tavola N°14 - Rev. 0_ SWS101TARATORE... 33

KIT TARATURA PROFILATORE
PROFILER CALIBRATION KIT
PROFILIERAPPARAT-KALIBRIERUNGSET
KIT CALIBRAGE PROFILEUR

KIT CALIBRADO PERFILADOR

Tavola N°15 - Rev. 0__ SWS102A3.............35

KIT SPIE DI SEGNALAZIONE
SIGNAL PILOT LIGHTS KIT
ANZEIGELAMPEN

KIT VOYANTES DE SIGNALISATION
KIT INDICADOR DE SENALIZACION



Tav.-Tab. 15

Tav.-Tab. 11
Tav.-Tab. 10

Tav.-Tab. 2-3-4-5-6

Tav.-Tab.

Tav.-Tab. 2-3-4-5-6

Tav.-Tab. 8

Tav.-Tab. 13

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

VEHICLE SERVICE GROUP

Tavola N°1 - Rev. 1

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ
ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERAL

Pag. 3 di 36

BUWS101 - BUWS101I

BUWS102 - BUWS102I

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE ASSIEME GENERALE Pag. 4 di 36
VS G LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS MAIN ASSEMBLY BUWS101 - Buws1o1l
ASSEMBLAGE GENERAL Sowensey  Bwelowy
<D company Tavola N°1 - Rev. 1 JUNTO GENERAL BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU
Tav. Cod. Pos. BUWS101 | BUWS101I | BUWS102 | BUWS102I | BUWS103 | BUWS103I | BUWS101U | BUWS101IU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU

2 251090442 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

3 251090600 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

4 251090331 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

5 251090391 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

6 251090610 ° ° ° ° ° o ° ° ° ° ° °

7 20257 ® [ ° [

8 20253 [} [ ) )

9 20255 ° ° ° °
10 SWS102A2 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
11 SWS102A1 OPT OPT OPT OPT OPT OPT
12 VARWS101PULAUTO OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
13 SWS101PULAUTO OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
14 SWS101TARATORE OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
15 SWS102A3 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

18464 16 ® () [} [}
251012271 17 ® [} ® [} [ )
251012211 18 ® [} ® [} ® [}
251013290 19 ® [} [ [} [ [}

OPT = OPTIONAL
2510-R001-02_B



VISTA CAPOVOLTA
UPSIDE-DOWN VIEW

BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS102I BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ [ ] [ J [ ] [ ] [ [ ] [ J [ ] [ ] [ [ ]
PEDANA CENTRALE Pag. 5 di 36

VEHICLE SERVICE GROUP
a IO company

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°2 - Rev. 1

251090442

CENTRAL FOOTBOARD
MITTLERES TRITTBRETT
MARCHEPIED CENTRAL
TABURETE CENTRAL

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS102I

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B




VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

PEDANA CENTRALE
CENTRAL FOOTBOARD
MITTLERES TRITTBRETT
MARCHEPIED CENTRAL

Pag. 6 di 36

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS1021

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU

- Tavola N°2 - Rev. 1 251090442 TABURETE CENTRAL BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ [
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 251090600 | Insieme base Base unit Sockelsatz Ensamblage embase Ensamblado base
2 251090610 | Insieme cover Cover assembly Abdeckungsatz Assemblage couvercle Conjunto cobertura
3 251012470 | Coperchio Cover Abdeckung Couvercle Tapa
4 251013170 |Lamiera forata Drilled plate Lochblech Toéle perforée Chapa perforada
5 251013180 |Lamiera a L forata Drilled L-plate L-Lochblech Téle a L perforée Chapa de L perforada
6 251013230 | Gabbia di protezione Protection cage Schutzkdfig Cage de protection Jaula de proteccion
7 251013250 | Adesivo nero opaco Black matt adhesive Undurchsichtiger schwarzer Kleber Etiquette noire mate Adhesivo negro mate
206035 @ VTCEI M8x20 TCEI M8x20 screw Schraube TCEI M8x20 Vis TCEI M8x20 Tornillo TCEI M8x20
8 216949% VTB M8X20 TB M8X20 screw Schraube TB M8X20 Vis TB M8X20 Tornillo TB M8X20
9 236006 Rondella piana 8,4 8.4 flat washer Ebene Scheibe 8,4 Rondelle plane 8,4 Arandela plana 8,4
10 238006 Rondella elastica 8,4 8,4 elastic washer Elastikscheibe 8,4 Rondelle elastique 8,4 Arandela eldstica 8,4
11 271012 VTBEI M6x10 TBEI M6x10 screw Schraube TBEI M6x10 Vis TBEI M6x10 Tornillo TBEI M6x10
12 271233 VTBEI M3x8 TBEI M3x8 screw Schraube TBEI M3x8 Vis TBEI M3x8 Tornillo TBEI M3x8
13 599509 Passacavo Hose clamp Lippklampe Passe-cdble Pasacable
14 251065080 | Foglio isolante elettrico Electrical insulating foil Elektrisches Isolierblatt Feuille isolante électrique Hoja aislante eléctrico

® Valido solo per BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I

Valid only for BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I

Giiltig nur fir BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I

Valide seulement pour BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I

Valido sé6lo para BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I

* Valido solo per BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valid only for BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Giiltig nur fir BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valide seulement pour BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valido s6lo para BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B




Valido solo per

BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

Valid only _for

BUWSI101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

BUWS101

BUWS101I

BUWS102

BUWS102I

BUWS103

BUWS103I

BUWS101U

BUWS101IU

BUWS102U

BUWS102IU

BUWS103U

BUWS103IU

VSG

VEHICLE SERVICE GROUP
2 I company

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°3 - Rev. 1

251090600

INSIEME BASE
BASE UNIT
SOCKELSATZ
ENSAMBLAGE EMBASE
ENSAMBLADO BASE

Pag. 7 di 36

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS1021

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE INSIEME BASE Pag. 8 di 36
BASE UNIT BUWS101 - BUWS1011
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS pase UNIT BUWS101 - BUWSIOL
BUWS103 - BUWS103I
VEHICLE SERVICE GROUP ENSAMBLAGE EMBASE BUWS101U - BUWS101IU
2D company Tavola N°3 - Rev. 1 251090600 ENSAMBLADO BASE BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ [
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 251011743 | Base profilometro Profilometer base Profilmessersbasis Embase profilometre Base perfilometro
2 251090331 | Gruppo leveraggio di attivazione Activation leverage unit Aktivierung Hebelwerksatz Groupe levage d'activation Grupo apalancamiento de activacion
3 251090391 | Gruppo sistema ottico con protezione Optic system unit with protection Satz Optisches System mit Schutz Groupe systéme optique avec protection | Grupo sistema optico con proteccion
4 251012721 | Canalina con coperchio Duct with cover Kanal mit Abdeckung Caniveau avec couvercle Canaleta con tapa
5 251013260 | Canalina con coperchio Duct with cover Kanal mit Abdeckung Caniveau avec couvercle Canaleta con tapa
6 251013270 | Nastro biadesivo Double-sided adhesive tape Beidseitiges Klebeband Ruban biadhésif Tira biadhesiva
7 251013280 | Nastro biadesivo Double-sided adhesive tape Beidseitiges Klebeband Ruban biadhésif Tira biadhesiva
8 210022 VSTEI piana M6x25 M6x25 STEI flat screw Schraube STEI M6x25 Vis STEI plane M6x25 Tornillo STEI plana M6x25
9 599506 Passacavo a membrana Hose membrane clamp Lippklampe mit Membran Passe-cdble a membrane Pasacable a membrana
10 599095 Fascetta Clamp Klemme Collier Abrazadera
11 251065100% | Insieme micro Micro assembly Mikrosatz Assemblage micro Conjunto micro
12 20397 * Led profilatore Profiler led Profilierapparat-Led Del profileur Led perfilador
13 206356 * VTCEI M4x30 TCEI M4x30 screw Schraube TCEI M4x30 Vis TCEI M4x30 Tornillo TCEI M4x30
14 236025 * Rosetta d. 4,3x9x0,8 D. 4,3x9x0,8 washer Rosette d. 4,3x9x0,8 Rondelle d. 4,3x9x0.,8 Roseta d. 4,3x9x0,8
15 216901 * VTC M3x8 TC M3x8 screw Schraube TC M3x8 Vis TC M3x8 Tornillo TC M3x8
16 238025 * Rondella elastica 4,3 4,3 elastic washer Elastikscheibe 4,3 Rondelle elastique 4,3 Arandela eldastica 4,3
17 299215%* Rondella Washer Scheibe Rondelle Arandela

% Valido solo per BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valid only for BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Giiltig nur fir BUWS101U - BUWS1011U - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valide seulement pour BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valido sé6lo para BUWS101U - BUWS1011IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B



BUWS101 BUWS1011 BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS1011IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[} [ ] [} [ ] [ J [} [ ] [} [ ] [} [} [ ]
GRUPPO LEVERAGGIO DI ATTIVAZIONE Pag. 9 di 36

VSG

VEHICLE SERVICE GROUP

a I company

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°4 - Rev. O

251090331

ACTIVATION LEVERAGE UNIT
AKTIVIERUNG HEBELWERKSATZ
GROUPE LEVAGE D’ACTIVATION
GRUPO APALANCAMIENTO DE ACTIVACION

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS102I

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B




VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

GRUPPO LEVERAGGIO DI ATTIVAZIONE
ACTIVATION LEVERAGE UNIT
AKTIVIERUNG HEBELWERKSATZ
GROUPE LEVAGE D’ACTIVATION

Pag. 10 di 36

BUWS101 - BUWS1011
BUWS102 - BUWS1021
BUWS103 - BUWS103I

e Tavola N°4 - Rev. O 251090331 GRUPO APALANCAMIENTO DE ACTIVACION BUWS102U - BUWS1021U
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [ [ ] ® [} [ ] [ ] [} [ J [ J
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 251011771 | Base leveraggio Leverage base Hebelwerksbasis Embase levage Base apalancamiento
2 251012290 | Molla Spring Feder Ressort Resorte
3 251012510 |Lamiera per sensore Plate for sensor Blech fiir Sensor Téle pour capteur Chapa para sensor
4 251012570 | Boccola Bushing Biichse Douille Casquillo
5 251012671 | Leva posteriore Rear lever Hinterhebel Levier arriére Palanca trasera
6 251090180 | Antivibrante Antivibration Vibrierschutz Antivibratoire Antivibrante
7 201046 VTE M8x50 TE M8x50 screw Schraube TE M8x50 Vis TE M8x50 Tornillo TE M8x50
8 20132 Sensore NPN-NO NPN-NO sensor NPN-NO Sensor Capteur NPN-NO Sensor NPN-NO
9 228004 Dado autobloccante basso M6 M6 low self-locking nut Untere Selbstmutter M6 Ecrou auto-bloquant bas M6 Tuerca autoblocante bajo M6
10 228010 Dado autobloccante M6 M6 autoblock nut Autoblock Mutter M6 Ecrou autoblock M6 Tuerca autoblock M6
11 228011 Dado autobloccante M8 M8 self-locking nut Mutter selbstsperrend M8 Ecrou auto-bloquant M8 Tuerca autoblocante M8
12 226007 Dado basso M6 M6 low nut Untere Mutter M6 Ecrou bas M6 Tuerca baja M6
13 236004 Rondella piana 6,4 6,4 flat washer Ebene Scheibe 6,4 Rondelle plane 6,4 Arandela plana 6,4
14 236006 Rondella piana 8,4 8,4 flat washer Ebene Scheibe 8,4 Rondelle plane 8,4 Arandela plana 8,4
15 272021 VTE M6x20 flangiata TE M6x20 flanged screw Schraube TE M6x20 geflanscht Vis TE M6x20 flangée Tornillo TE M6x20 brida
16 B4082200 | VSTEI M6x16 STEI M6x16 screw Schraube STEI M6x16 Vis STEI M6x16 Tornillo STEI M6x16

2510-R001-02_B




33

11‘@

=
10 R

17

—1

BUWS101

BUWS101I

BUWS102

BUWS102I

BUWS103

BUWS103I

BUWS101U

BUWS101IU

BUWS102U

BUWS102IU

BUWS103U

BUWS103IU

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°5 - Rev. O

Pag. 11 di 36

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS102I

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

GRUPPO SISTEMA OTTICO CON PROTEZIONE
OPTIC SYSTEM UNIT WITH PROTECTION
SATZ OPTISCHES SYSTEM MIT SCHUTZ

GROUPE SYSTEME OPTIQUE AVEC PROTECTION

GRUPO SISTEMA OPTICO CON PROTECCION

251090391

2510-R001-02_B



Pag. 12 di 36

BUWS101 - BUWS1011

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

GRUPPO SISTEMA OTTICO CON PROTEZIONE
OPTIC SYSTEM UNIT WITH PROTECTION

VSG

SATZ OPTISCHES SYSTEM MIT SCHUTZ

BUWS102 - BUWS1021
BUWS103 - BUWS103I

B Tavola N°5 - Rev. 0 251090391 GRUPO SISTEMA OPTICO CON PROTECCION Boweioah  Bwelomy
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ [
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 251011862 | Lamiera protezione interna Inner protection plate Innenschutzblech Téle protection intérieure Chapa proteccion interna
2 251011961 | Piastra supporto gruppo ottico Optical unit support plate Halterungsplatte fiir optisches Satz Plaque suppport groupe optique Placa soporte grupo dptico
3 251090320 | Gruppo laser Laser unit Lasersatz Groupe laser Grupo laser
4 251090480 | Kit telecamera dx Rh camera kit Set Kamera R Kit caméra d Kit camara der
5 206213 VTCEI M6x50 TCEI M6x50 screw Schraube TCEI M6x50 Vis TCEI M6x50 Tornillo TCEI M6x50
6 20224 Kit scheda profilometro Profilometer board kit Platine Set des Profilmessers Kit carte profilometre Kit tarjeta perfilometro
7 234228 Spina cilindrica 6x18 6x18 cylindrical pin Zylinderstecker 6x18 Goupille cylindrique 6x18 Enchufe cilindrico 6x18
8 236004 Rondella piana 6,4 6.4 flat washer Ebene Scheibe 6,4 Rondelle plane 6,4 Arandela plana 6,4
9 228004 Dado autobloccante basso M6 M6 low self-locking nut Untere Selbstmutter M6 Ecrou auto-bloquant bas M6 Tuerca autoblocante bajo M6
10 401058 OR OR OR OR OR
11 251012221 | Anello distanziale Spacer ring Abstandsstiickring Anneau entretoise Anillo distanciador
12 239028 Rondella dentata Toothed washer Zahnunterlagscheibe Rondelle dentée Arandela dentada
13 226030 Dado basso M3 M3 low nut Untere Mutter M3 Ecrou bas M3 Tuerca baja M3
14 271419 VTBEI M3x12 TBEI M3x12 screw Schraube TBEI M3x12 Vis TBEI M3x12 Tornillo TBEI M3x12
15 228024 Dado autobloccante M3 M3 self-locking nut Mutter selbstsperrend M3 Ecrou auto-bloquant M3 Tuerca autoblocante M3
16 599506 Passacavo a membrana Hose membrane clamp Lippklampe mit Membran Passe-cdble a membrane Pasacable a membrana
17 271233 VTBEI M3x8 TBEI M3x8 screw Schraube TBEI M3x8 Vis TBEI M3x8 Tornillo TBEI M3x8
18 251065070 | Morsettiera Termination box Klemmbkasten Bornier Caja de bornes
19 270319 VTCB M3x16 TCB M3x16 screw Schraube TCB M3x16 Vis TCB M3x16 Tornillo TCB M3x16
20 251012230 |Lamiera supporto laser Laser support plate Laserstrcgerblech Téle support laser Chapa soporte ldser
21 251011721 | Supporto laser Laser support Laserhalterung Support laser Soporte laser
22 20207 Laser Laser Laser Laser Laser
23 236004 Rondella piana 6,4 6,4 flat washer Ebene Scheibe 6,4 Rondelle plane 6,4 Arandela plana 6,4
24 203188 VTE M6x12 TE M6x12 screw Schraube TE M6x12 Vis TE M6x12 Tornillo TE M6x12
25 213159 VSTEI M4x12 STEI M4x12 screw Schraube STEI M4x12 Vis STEI M4x12 Tornillo STEI M4x12
26 226003 Dado basso M4 M4 low nut Untere Mutter M4 Ecrou bas M4 Tuerca baja M4
27 299108 Pressore con molla e sfera Pusher with spring and ball Niederhalter mit Feder und Kugel Presseur avec ressort et sphére Prensador con resorte y esfera
28 226007 Dado basso M6 M6 low nut Untere Mutter M6 Ecrou bas M6 Tuerca baja M6
29 251012751 | Guida laser Laser guide Laserfiithrung Guide laser Guia ldser
30 299217 Grano filettato M3x7 Threaded dowel M3x7 Geschnittener Diibel M3x7 Grain filetté M3x7 Grano fileteado M3x7
31 238004 Rondella elastica 6,4 6.4 elastic washer Elastikscheibe 6,4 Rondelle elastique 6,4 Arandela eldstica 6,4
32 18504F Scheda telecamera Camera board Kameraplatine Carte camera Tarjeta caimara
33 20209 Obiettivo Lens Objektiv Objectif Objetivo
34 251012520 | Telaio scheda Board frame Platinerahmen Chassis carte Chasis tarjeta
35 251012530 | Supporto obiettivo Lens support Objektivshalterung Support objectif Soporte objetivo
36 251012540 | Supporto scheda Board support Platinestrdger Support carte Soporte tarjeta
37 209030 VTPSEI M8x14 TSPEI M8x14 screw Schraube TSPEI M8x14 Vis TSPEI M8x14 Tornillo TSPEI M8x14
38 234015 Spina cilindrica 2x16 2x16 cylindrical pin Zylinderstecker 2x16 Goupille cylindrique2x16 Enchufe cilindrico 2x16
39 234052 Spina cilindrica 3x10 3x10 cylindrical pin Zylinderstecker 3x10 Goupille cylindrique3x10 Enchufe cilindrico 3x10
40 236032 Rondella piana 3,2 3,2 flat washer Ebene Scheibe 3,2 Rondelle plane 3,2 Arandela plana 3,2
41 238032 Rondella elastica 3,2 3.2 elastic washer Elastikscheibe 3,2 Rondelle elastique 3,2 Arandela elastica 3,2

2510-R001-02_B




VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

GRUPPO SISTEMA OTTICO CON PROTEZIONE
OPTIC SYSTEM UNIT WITH PROTECTION
SATZ OPTISCHES SYSTEM MIT SCHUTZ

Pag. 13 di 36

BUWS101 - BUWS1011
BUWS102 - BUWS1021
BUWS103 - BUWS103I

VEHICLE SERVICE GROUP GROUPE SYSTEME OPTIQUE AVEC PROTECTION BUWS101U - BUWS101IU
& D company Tavola N°5 - Rev. O 251090391 GRUPO SISTEMA OPTICO CON PROTECCION BUWS102U - BUWS1021U
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ [
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
42 270471 VTCB M3x6 TCB M3x6 screw Schraube TCB M3x6 Vis TCB M3x6 Tornillo TCB M3x6
43 270475 VTCB M2x6 TCB M2x6 screw Schraube TCB M2x6 Vis TCB M2x6 Tornillo TCB M2x6
44 271905 VTBEI M3x16 TBEI M3x16 screw Schraube TBEI M3x16 Vis TBEI M3x16 Tornillo TBEI M3x16
45 413150 Rondella plastica 2,7x5x1 Plastic washer 2,7x5x1 Kunststoffscheibe 2,7x5x1 Rondelle plastique 2,7x5x1 Arandela pldstica 2,7x5x1
46 19650 Guarnizione Gasket Dichtung Joint Junta
47 20210 Cablaggio scheda telecamera 8 poli 8 poles camera board wiring Verkabelung Platine 8 Pole-Kamera Cdblage carte caméra 8 poles Cableado tarjeta cimara 8 polos
48 20211 Cablaggio scheda telecamera 10 poli 10 poles camera board wiring Verkabelung Platine 10 Pole-Kamera Cablage carte caméra 10 péles Cableado tarjeta cdmara 10 polos
49 20212 Cablaggio scheda telecamera 12 poli 12 poles camera board wiring Verkabelung Platine 12 Pole-Kamera Cablage carte caméra 12 poles Cableado tarjeta camara 12 polos
50 251090490 | Kit telecamera sx Lh camera kit Set Kamera L Kit caméra g Kit cdmara izq

2510-R001-02_B



BUWS101 BUWS1011 | BUWS102 | BUWS102I | BUWS103 | BUWS103I | BUWS101U | BUWSI1O1IU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU
[ J (] L] [ ] (] [ J (] L] [ ] (] [ J (]
LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE INSIEME COVER Pag. 14 di 36
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS COVER ASSEMBLY RIS
ABDECKUNGSATZ BUWS103 - BUWS103I
\EI%I‘;:;E” ;Eyrmcz GROUP ABDECKUNGSATZ

BUWS101U - BUWS101IU

Tavola N°6 - Rev. 1 251090610 CONJUNTO COBERTURA BUWS102U - BUWS102IU

BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B




LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE INSIEME COVER Pag. 15 di 36
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS COVER ASSEMBLY SIS L R
VEHICLE SERVICE GROUP ggggﬁz%zzz;; BUWSIOSGBUWSLOSY
BUWS101U - BUWS101IU
2D company Tavola N°6 - Rev. 1 251090610 CONJUNTO COBERTURA BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [ [ ] ® [ ] [ ] [ ] [} [ J [ J
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 251011802 | Cover centrale Central cover Zentralabdeckung Couvercle centrale Cobertura central
2 251013050 |Lamiera Plate Blech Téle Chapa
3 251090372 grriip PO velro protezione camere senza Z:)tectlon glass unit chambers with no Glas fiir Kammersschutz ohne Luft Groupe verre protection camera sans air | Grupo cristal protecciéon cimaras sin aire
4 251090382 | Gruppo vetro protezione laser senza aria | Laser protection glass without air unit Laser-Glassschutzsatz ohne Luft Groupe verre protection laser sans air Grupo vidrio proteccion ldser sin aire
5 266167 VTBEI M4x10 TBEI M4x10 screw Schraube TBEI M4x10 Vis TBEI M4x10 Tornillo TBEI M4x10
6 599506 Passacavo a membrana Hose membrane clamp Lippklampe mit Membran Passe-cdble a membrane Pasacable a membrana
7 251011402 | Cornice per vetro camere senza aria Frame for glass no air Rahmen fiir Glass keine Luft Corniche pour verre sans air Marco para vidrio sin aire
8 251013140 | Vetro protezione camere Camera protection glass Glas fiir Kameraschutz Verre protection camera Vidrio protection camaras
9 251013160 | Guarnizione per cornice camere Gasket for frame Dichtung fiir Rahmen Joint pour corniche Junta para marco
10 236025 Rosetta d. 4,3x9x0,8 D. 4,3x9x0,8 washer Rosette d. 4,3x9x0,8 Rondelle d. 4,3x9x0,8 Roseta d. 4,3x9x0,8
11 266167 @ VTBEI M4x10 TBEI M4x10 screw Schraube TBEI M4x10 Vis TBEI M4x10 Tornillo TBEI M4x10
216948%* VTB M4x10 TB M4x10 screw Schraube TB M4x10 Vis TB M4x10 Tornillo TB M4x10
12 251011902 | Cornice per vetro laser senza aria Frame for laser glas no air Rahmen fiir Glass ohne Luft Corniche pour verre laser sans air Marco para vidrio ldser sin aire
13 251013130 | Vetro protezione laser Laser protection glass Glas fiir Laserschutz Verre protection laser Vidrio proteccion ldser
14 251013150 | Guarnizione per cornice laser Gasket for laser frame Dichtung fiir Laser-Rahmen Joint pour corniche laser Junta para marco ldser

® Valido solo per BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I
Valid only for BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I
Giiltig nur fir BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I

Valide seulement pour BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I
Valido sé6lo para BUWS101 - BUWS101I - BUWS102 - BUWS102I - BUWS103 - BUWS103I

* Valido solo per BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valid only for BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Giiltig nur fir BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valide seulement pour BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU
Valido s6lo para BUWS101U - BUWS101IU - BUWS102U - BUWS102IU - BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B



10

BUWS101

BUWS101I

BUWS102

BUWS102I

BUWS103

BUWS103I

BUWS101U

BUWS101IU

BUWS102U

BUWS102IU

BUWS103U

BUWS103IU

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE

CONSOLLE STAND-ALONE
STAND-ALONE CONSOLLE

Pag. 16 di 36

BUWS101 -

BUWS1011

VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS BUWS102 - BUWS1021
STAND-ALONE KONSOLE AT - I e
CONSOLE STAND-ALONE )
S SERVICE GROUP Tavola N°7 - Rev. O 20257 CONSOLA STAND-ALONE BUWS1020 - BUWS1021U
BUWS103U - BUWS103IU
2510-R001-02_B




VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

CONSOLLE STAND-ALONE
STAND-ALONE CONSOLLE

Pag. 17 di 36

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS102I
VEHICLE SERVICE GROUP zgﬁ%ﬁgﬁmﬁgﬁz BUWS103 - BUWS103I
E BUWS101U - BUWS101IU
2D company Tavola N°7 - Rev. O 20257 CONSOLA STAND-ALONE BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS102I BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [}
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 10233 Cavo alimentazione Power cable Speisungkabel Cable alimentation Cable alimentacion
2 19706 Monitor 20" HDMI 19" monitor Monitor 19" Monitor 19" Monitor 19"
3 10197 Tastiera Pc PC keyboard Tastatur PC Clavier PC Teclado PC
4 20277 Pc Pc Pc Pc Pc
5 1578205 Stampante Printer Drucker Imprimante Impresora
6 20256 Cavo ethernet Ethernet cable Ethernetkabel Cable ethernet Cable ethernet
7 18753 Lettore USB smart card Smart card USB reader Smart Card USB Leser Lecteur USB smart card Lector USB smart card
8 18460 Smart card Smart card Smart card Smart card Smart card
9 18464 Chiavetta USB USB key USB-Schliissel Clé USB Llave USB
10 20259 Cavo alimentazione Power cable Speisungkabel Cable alimentation Cable alimentacion

2510-R001-02_B




BUWS101 | BUWS101I | BUWS102 | BUWS102I | BUWS103 | BUWS103I | BUWSI01U | BUWSIOLIU | BUWS102U | BUWSI102IU | BUWS103U | BUWS103IU
[ ] ° [ J [ ]
LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE SCATOLA CON QUADRO ELETTRICO Pag. 18 di 36
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS BOX WITH ELECTRICAL PANEL SO T
 KASTEN MIT SCHALTPULT BUWS103 . BUWS1031
Z%gﬂ;ﬁfwcz GROUP 'I‘a 1 N°8 R 0 20253 BOITE AVEC TABLEAU ELl::CTRIQUE BUWSIO;U - BUWS101IU
volia - REV. CAJA CON TABLERO ELECTRICO gw:}gag - gm:igglg

2510-R001-02_B




LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

SCATOLA CON QUADRO ELETTRICO
BOX WITH ELECTRICAL PANEL
KASTEN MIT SCHALTPULT

Pag. 19 di 36

BUWS101 - BUWS1011
BUWS102 - BUWS1021

VSG

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU

BOITE AVEC TABLEAU ELECTRIQUE

- Tavola N°8 - Rev. O 20253 CAJA CON TABLERO ELECTRICO BUWS102U - BUWS1021U
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ ] [ ]
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 20322 Assieme quadro Panel assembly Tafelsatz Assemblage tableau Ensamblado cuadro
2 20459 Cassetta elettrica Electrical box Elektrischekiste Boiter électrique
3 20275 Interruttore ON-OFF ON-OFF switch EIN-AUS Schalter Interrupteur ON-OFF Interruptor ON-OFF
4 20268 Interfaccia RJ45 RJ45 interface RJ45 Interface Interface RJ45 Interfaz RJ45
5 20228 Cablaggio ethernet Ethernet harness Ethernetsverkabelung Cablage ethernet Cableado ethernet
6 20318 Pressacavo Cable press Kabelhalter Presse-cdable Prensacable
7 10321 Cavo terra Ground cable Erdungskabel Cable sol Cable tierra
8 10636 Cavo terra Ground cable Erdungskabel Cable sol Cable tierra
9 18460 Smart card Smart card Smart card Smart card Smart card
10 20330 Cablaggio ethernet Ethernet harness Ethernetsverkabelung Cdblage ethernet Cableado ethernet
11 10233 Cavo alimentazione Power cable Speisungkabel Cable alimentation Cable alimentacion
12 20277 Pc Pc Pc Pc Pc
13 20331 Etichetta 230V 50Hz 600W 230V 50Hz 600W label 230V 50Hz 600W Schildchen Etiquette 230V 50Hz 600W Etiqueta 230V 50Hz 00W
14 18464 Chiavetta USB USB key USB-Schliissel Clé USB Llave USB
15 20259 Cavo alimentazione Power cable Speisungkabel Cable alimentation Cable alimentacion
16 20222 Alimentatore Power supply Speiseleitung Alimentateur Alimentador
17 20258 Switch 5 porte 5-doors switch 5-Tiiren Schalter Interrupteur 5-portes Interruptor de 5 puertas
18 20343 Multipresa Multiple socket Mehrfachstecker Prise multiple Enchufe miiltiple

2510-R001-02_B




BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS1011U BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
® [ ] [ ] ®

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE KIT UPGRADE PROFILOMETRO Pag. 20 di 36

LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS PROFILOMETER UPGRADE KIT Neios . Bweroa

PROFILMESSERSAUFRUSTUNG SET B SO U s 10al

KIT MISE A NIVEAU PROFILOMETRE i

ATy g Tavola N°9 - Rev. O 20255 KIT ACTUALIZACION PERFILOMETRO BUWS102U - BUWS10210
BUWS103U - BUWS1031U

2510-R001-02_B




VSG

LE SERVICE GROUP
company

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

KIT UPGRADE PROFILOMETRO
PROFILOMETER UPGRADE KIT
PROFILMESSERSAUFRUSTUNG SET

Pag. 21 di 36

BUWS101 - BUWS1011
BUWS102 - BUWS1021

; : BUWS103 - BUWS103I
KIT MISE A NIVEAU PROFILOMETRE S$101U - BUWS10
Tavola N°9 - Rev. O 20255 KIT ACTUALIZACION PERFILOMETRO BUWS102U - BUWS1021U
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
[ ] [ ] [ [
Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion

1 20222 Alimentatore Power supply Speiseleitung Alimentateur Alimentador

2 20258 Switch 5 porte 5-doors switch 5-Tiiren Schalter Interrupteur 5-portes Interruptor de 5 puertas

3 20437 Cavo ethernet Ethernet cable Ethernetkabel Cable ethernet Cable ethernet

4 20259 Cavo alimentazione Power cable Speisungkabel Cable alimentation Cable alimentacion

5 20332 Cavo ethernet Ethernet cable Ethernetkabel Cable ethernet Cable ethernet

6 20343 Multipresa Multiple socket Mehrfachstecker Prise multiple Enchufe multiple

2510-R001-02_B




BUWS101 BUWS1011 BUWS102 BUWS102I BUWS103 BUWS103I BUWS101U | BUWSI101IU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE KIT TELECAMERA E SPIE DI SEGNALAZIONE Pag. 22 di 36
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS CAMERA AND SIGNAL PILOT LIGHTS KIT Neios . Bweroa
ANZEIGELAMPEN UND KAMERA-SET BUWS 102 BUWS1031
VEHICLE SERVICE GROUP o KIT CAMERA ET VOYANTES DE SIGNALISATION BUWS101U - BUWS101IU
a T company Tavola N°10 - Rev. O SWS102A2 KIT CAMARA Y INDICADOR DE SENALIZACION BUWS102U - BUWS10210
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B




VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

KIT TELECAMERA E SPIE DI SEGNALAZIONE
CAMERA AND SIGNAL PILOT LIGHTS KIT

ANZEIGELAMPEN UND KAMERA-SET

KIT CAMERA ET VOYANTES DE SIGNALISATION

Pag. 23 di 36

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS1021

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU

T oy VICE GROUE Tavola N°10 - Rev. O SWS102A2 KIT CAMARA Y INDICADOR DE SENALIZACION BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 250040090 | Insieme tubo di fissaggio Fixing pipe assembly Befestigungschlauchsatz Assemblage tuyau de fixage Ensamblado tubo de fijacion
2 250040530 | Insieme scatola base Base case assembly Satz Basiskaste Assemblage boite base Ensamblado caja base
3 251012820 |Lamiera anteriore supporto telecamera | Camera support front plate Vorblech fiir Kamerastrdger Téle antérieure support caméra Chapa anterior soporte telecamara
4 236006 Rondella piana 8,4 8,4 flat washer Ebene Scheibe 8,4 Rondelle plane 8,4 Arandela plana 8,4
5 203038 VTE M8x25 TE M8x25 screw Schraube TE M8x25 Vis TE M8x25 Tornillo TE M8x25
6 210040 VSTEI M8x30 STEI M8x30 screw Schraube STEI M8x30 Vis STEI M8x30 Tornillo STEI M8x30
7 270904 VTCFL M6x16 TCFL M6x16 screw Schraube TCFL M6x16 Vis TCFL M6x16 Tornillo TCFL M6x16
8 206377 VTCEI M5x70 TCEI M5x70 screw Schraube TCEI M5x70 Vis TCEI M5x70 Tornillo TCEI M5x70
9 236026 Rondella 5,3 5,3 washer Beilagscheibe 5,3 Rondelle 5,3 Arandela 5,3
10 224005 Dado medio M5 M5 middle nut Mittlere Mutter M5 Ecrou moyen M5 Tuerca media M5
11 903172 Impugnatura a T T-handle T-Handgriff Poignée a T Empunadura en T
12 251012840 | Boccola per impugnatura Bushing for handgrip Biichse fiir Handgriff Douille pour poignée Casquillo para empunadura
13 251012810 |Lamiera protezione telecamera Camera protection sheet Blech fiir Kameraschutz Téle protection caméra Chapa proteccién camara
14 599459 Passacavo Hose clamp Lippklampe Passe-cdble Pasacable
15 412152 Piedino fisso D.25 Fixed D.25 foot D.25 Festfuf3 Pieds fixe D.25 Pie fijo D.25
16 251090530 | Supporto telecamera Stand for camera Kamerahalterung Support pour caméra Soporte camera
17 206160 VTCEI M4x12 TCEI M4x12 screw Schraube TCEI M4x12 Vis TCEI M4x12 Tornillo TCEI M4x12
18 239018 Rosetta dentata 4,3 4,3 toothed washer Zahnrosette 4,3 Rondelle dentée 4,3 Roseta dentada 4,3
19 224003 Dado medio M4 M4 middle nut Mittlere Mutter M4 Ecrou moyen M4 Tuerca media M4
20 20333 Kit telecamera Camera kit Kamera-Set Kit camera Kit cdmara
21 ( S\gg :133; A3) Kit spie di segnalazione Signal pilot lights kit Anzeigelampen Kit voyantes de signalisation Kit indicador de senalizacién
22 13330 Spia luminosa rossa Red pilot light Rote Anzeigelampe Voyant lumineux rouge Indicador luminoso rojo
23 13331 Spia luminosa verde Green pilot light Griine Anzeigelampe Voyant lumineux vert Indicador luminoso verde
24 20338 Cavo alimentazione Power cable Speisungkabel Cable alimentation Cable alimentacion

2510-R001-02_B




BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS102I BUWS103 BUWS103I BUWS101U | BUWSIO01IU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU

OPT OPT OPT OPT OPT OPT
LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE KIT PEDANE Pag. 24 di 36
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS LATFORM KIT | §§§i§§ : §§§i§§i
e Tavola N°11 - Rev. 0 SWS102A1 “t TABURETE B b
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE KIT PEDANE Pag. 25 di 36
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS PLATFORM KIT SIS L R
VEHICLE SERVICE GROUP 0 qu‘flgﬁgflgfggs ngl‘gf;fg : g%:}gﬂu
2T company Tavola N°11 - Rev. O SWS102A1 KIT TABURETE BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS1011I BUWS102 BUWS102I BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 057921290 |Insieme rampa Ramp assembly Rampsatz Assemblage rampe Ensamblado rampa
2 057904210 | Posizionamento rampe aggiuntive Additional ramps positioning Positionierung Zusatzrampen

Positionnement rampes additionnelles

Posicionamiento rampas anadidas

2510-R001-02_B




SENSO DI
MARCIA/
RUNNING
DIRECTION

BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS102I BUWS103 BUWS103I BUWS101U | BUWSIO01IU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU

OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE SISTEMA DI PULIZIA AUTOMATICA VETRI 1/5 Pag. 26 di 36

VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Auroﬁiﬁigcﬁ'é?oé";ﬁﬁﬁ CLEANING SYSTEM 15 §§§i§§ : Eﬁgﬁﬁ

STy g Tavola N°12 - Rev. 1 VARWS101PULAUTO “SISTEMA DE LIMPIE2A AUTOMATICO CRISTALES 1,6 Eﬁgiﬁ : EUW“E%EEE

2510-R001-02_B



SENSO DI
MARCIA/
RUNNING

DIRECTION

INSIEME COVER CON ARIA SX
COVER ASSEMBLY WITH AIR LH

SENSO DI

MARCIA/
RUNNING
DIRECTION

INSIEME COVER CON ARIA DX
COVER ASSEMBLY WITH AIR RH

BUWS101 | BUWSI101I | BUWS102 | BUWS102I | BUWS103 | BUWS103I | BUWS101U | BUWS101IU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE SISTEMA DI PULIZIA AUTOMATICA VETRI 2/5 Pag. 27 di 36

LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°12 - Rev. 1

VARWS101PULAUTO

GLASS AUTOMATIC CLEANING SYSTEM 2/5
AUTOMATISCHES REININGUNGSYSTEM FUR GLAS 2/5
SYSTEME DE NETTOYAGE AUTOMATIQUE VITRES 2/5

SISTEMA DE LIMPIEZA AUTOMATICO CRISTALES 2/5

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS102I

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B




: ]
J5O
A 4 47 | 47
. E
SENSO DI 3 U\ZO SENSO DI -
MARCIA/ MARCIA/
RUNNING % N RUNNING
DIRECTION i ° DIRECTION o Xy
o
= U I 50
— y
| i} | 5}
[l [ 111 [l [ 11
INSIEME COVER CON ARIA SX INSIEME COVER CON ARIA DX
COVER ASSEMBLY WITH AIR LH COVER ASSEMBLY WITH AIR RH
BUWS101 | BUWSIOLl | BUWS102 | BUWS102I | BUWS103 | BUWS103I | BUWSIOIU | BUWSIOLIU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

VSG

VEHICLE SERVICE GROUP

2 I company

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°12 - Rev. 1

VARWS101PULAUTO

SISTEMA DI PULIZIA AUTOMATICA VETRI 3/5
GLASS AUTOMATIC CLEANING SYSTEM 3/5
AUTOMATISCHES REININGUNGSYSTEM FUR GLAS 3/5
SYSTEME DE NETTOYAGE AUTOMATIQUE VITRES 3/5
SISTEMA DE LIMPIEZA AUTOMATICO CRISTALES 3/5

Pag. 28 di 36

BUWS101 - BUWS1011

BUWS102 - BUWS1021

BUWS103 - BUWS103I
BUWS101U - BUWS101IU
BUWS102U - BUWS102IU
BUWS103U - BUWS103IU

2510-R001-02_B



VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

SISTEMA DI PULIZIA AUTOMATICA VETRI 4/5

GLASS AUTOMATIC CLEANING SYSTEM 4/5

AUTOMATISCHES REININGUNGSYSTEM FUR GLAS 4/5

Pag. 29 di 36

BUWS101 - BUWS1011
BUWS102 - BUWS1021
BUWS103 - BUWS103I

T Tavola N°12 - Rev. 1 VARWS101PULAUTO 'SISTEMA DE LIMPIEZA AUTOMATICO CRISTALES 415 o e
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 251090600 | Insieme base Base unit Sockelsatz Ensamblage embase Ensamblado base
2 203021 VTE M6x20 TE M6x20 screw Schraube TE M6x20 Vis TE M6x20 Tornillo TE M6x20
3 325251 Raccordo passaparete Feedthrough union Durchfiihrungsverbindungsstiick Raccord passe-paroi Racor pasamuro
4 325253 Raccordo diritto 10-12 Straight union 10-12 Gerades Verbindungsstiick 10-12 Raccord droit 10-12 Racor recto 10-12
5 325254 Raccordo a L L-union L-Verbindungsstiick Raccord en L Racor en L
6 325256 Raccordo girevole 8-3/8 Rotary union 8-3/8 Drehbarer Verbindungsstiick 8-3/8 Raccord giratoire Racor giratorio 8-3/8
7 322098 Elettrovalvola Solenoid valve Elelctroventil Electrovanne Electrovdlvula
8 322099 Connettore Connector Steckerbuchse Connecteur Conector
9 325252 Raccordo a' Y Y-union Y-Verbindungsstiick Raccord en' Y Racor en'Y
10 325255 Raccordo fisso 10-3/8 Fixed union 10-3/8 Festes Verbindungsstiick 10-3/8 Raccord fixe 10-3/8 Racor fijo 10-3/8
11 224007 Dado medio M6 M6 middle nut Mittlere Mutter M6 Ecrou moyen M6 Tuerca media M6
12 251013300 | Morsettiera Termination box Klemmkasten Bornier Caja de bornes
13 270319 VTCB M3x16 TCB M3x16 screw Schraube TCB M3x16 Vis TCB M3x16 Tornillo TCB M3x16
14 325262 Raccordo tappo Plug union Stopselsverbindungsstiick Raccord bouchon Racor tapa
15 317005 Tubo Rilsan 12x10L=400 Rilsan tube 12x10L=400 Rilsan Schlauch 12x10L=400 Tuyau Rilsan 12x10L=400 Tubo Rilsan 12x10L=400
16 317005 Tubo Rilsan 12x10L=170 Rilsan tube 12x10L=170 Rilsan Schlauch 12x10L=170 Tuyau Rilsan 12x10L=170 Tubo Rilsan 12x10L=170
17 317010 Tubo rilsan 10x8 ne L=120 10x8 black rilsan pipe L=120 Rilsanschlauch 10x8 schwarz L=120 Tuyau rilsan 10x8 noir L=120 Tubo rilsan 10x8 negro L=120
18 317010 Tubo rilsan 10x8 ne L=360 10x8 black rilsan pipe L=360 Rilsanschlauch 10x8 schwarz L=360 Tuyau rilsan 10x8 noir L=360 Tubo rilsan 10x8 negro L=360
19 317007 Tubo rilsan 8x6 nero L=350 8x6 black rilsan pipe L=350 Rilsan Schlauch 8x6 schwarz L=350 Tuyau rilsan 8x6 noir L=350 Tubo rilsan 8x6 negro L=350
20 599095 Fascetta Clamp Klemme Collier Abrazadera
21 251065050 | Cavo mamut-mamut 3P Mamut-mamut 3P cable Mamut-mamut 3P-Kabel Cdble mamut-mamut 3P Cable mamut-mamut 3P
22 251065030 | Cavo elettrovalvola 2P 2P solenoid valve cable 2P Elektroventilskabel Cable electrovanne 2P Cable electrovalvula 2P
23 251065040 | Cavo consolle-mamut Console-mamut cable Mamut-Konsole Kabel Cable consolle-mamut Cable consola mamut
24 206320 VTCEI M3x30 TCEI M3x30 screw Schraube TCEI M3x30 Vis TCEI M3x30 Tornillo TCEI M3x30
25 228024 Dado autobloccante M3 M3 self-locking nut Mutter selbstsperrend M3 Ecrou auto-bloquant M3 Tuerca autoblocante M3
26 236032 Rondella piana 3,2 3,2 flat washer Ebene Scheibe 3,2 Rondelle plane 3,2 Arandela plana 3,2
27 557048 Mini rele Mini-relay Kleiner Relais Mini-relais Mini-relé
28 557049 Zoccolo con morsetti Base with clamps Sockel mit Klemmen Socle avec bornes Zécalo con bornes
29 251065010 | Cavo zoccolo-mamut 3P Mamut 3P base cable Sockel-mamut 3P-Kabel Cable socle-mamut 3P Cable mamut-zécalo 3P
30 251065020 | Cavo prolunga sensore 3P 3P sensor extension cable 3P-Sensor Verldngerungskabel Cable rallonge capteur 3P Cable alargue sensor 3P
31 251090610 | Insieme cover Cover assembly Abdeckungsatz Assemblage couvercle Conjunto cobertura
32 251090580 | Gruppo vetro protezione camere con aria | Protection glass unit with air Glas fiir Kammersschutz mit Luft Groupe verre protection camera avec air | Grupo cristal proteccién cimaras con aire
33 251090590 | Gruppo vetro protezione laser con aria Laser protection glass unit with air Glas fiir Lasersschutz mit Luft Groupe verre protection laser avec air Grupo cristal proteccion ldser con aire
34 251013020 | Distributore aria Air distributor Luftverteiler Distributeur d'air Distribuidor del aire
35 B0145000 | Passaparete diritto intermedio 8 8 middle right through bolt Wanduverer rechtes 8 Passe-paroi droite intermédiaire 8 Pasa-pared derecho 8
36 203356 VTE M4x30 TE M4x30 screw Schraube TE M4x30 Vis TE M4x30 Tornillo TE M4x30
37 325016 Raccordo fisso Fixed union Verbindung feststehende Raccord fixe Enlace fijo
38 325031 Raccordo girevole Rotary union Gerader Anschluss Raccord pivotant Enlace girable
39 325108 Raccordo Union Anschluss Raccord Enlace
40 325130 Raccordo girevole L L rotary union Gerader Anschluss L Raccord pivotant L Enlace girable L
41 325257 Raccordo a Y Y-union Y-Verbindungsstiick Raccord en' Y Racor en'Y

2510-R001-02_B



VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

SISTEMA DI PULIZIA AUTOMATICA VETRI 5/5
GLASS AUTOMATIC CLEANING SYSTEM 5/5

Pag. 30 di 36

BUWS101 - BUWS1011

AUTOMATISCHES REININGUNGSYSTEM FUR GLAS 5/5

BUWS102 - BUWS1021

N BUWS103 - BUWS103I
e Tavola N°12 - Rev. 1 VARWS101PULAUTO 'SISTEMA DE LIVPIEZA AUTOMATICO CRISTALES 55 S e
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
42 325258 Raccordo Union Verbindungsstiick Raccord Racor
43 224003 Dado medio M4 M4 middle nut Mittlere Mutter M4 Ecrou moyen M4 Tuerca media M4
44 236025 Rosetta d. 4,3x9x0,8 D. 4,3x9x0,8 washer Rosette d. 4,3x9x0,8 Rondelle d. 4,3x9x0,8 Roseta d. 4,3x9x0,8
45 251012930 | Coperchio saldato Welded cover GeschwejfSte Abdeckung Couvercle soudé Tapa soldada
46 271012 VTBEI M6x10 TBEI M6x10 screw Schraube TBEI M6x10 Vis TBEI M6x10 Tornillo TBEI M6x10
47 317007 Tubo rilsan 8x6 nero L=80 8x6 black rilsan pipe L=80 Rilsan Schlauch 8x6 schwarz L=80 Tuyau rilsan 8x6 noir L=80 Tubo rilsan 8x6 negro L=80
48 317007 Tubo rilsan 8x6 nero L=450 8x6 black rilsan pipe L=450 Rilsan Schlauch 8x6 schwarz L=450 Tuyau rilsan 8x6 noir L=450 Tubo rilsan 8x6 negro L=450
49 317006 Tubo rilsan 6x4 nero L=220 6x4 black rilsan pipe L=220 Rilsan Schlauch 6x4 schwarz L=220 Tuyau rilsan 6x4 noir L=220 Tubo rilsan 6x4 negro L=220
50 317006 Tubo rilsan 6x4 nero L=270 6x4 black rilsan pipe L=270 Rilsan Schlauch 6x4 schwarz L=270 Tuyau rilsan 6x4 noir L=270 Tubo rilsan 6x4 negro L=270
51 317004 Tubo Rilsan 4x2 L=330 Rilsan tube 4x2 L= 330 Rilsan Schlauch 4x2 L= 330 Tuyau Rilsan 4x2 L= 330 Tubo Rilsan 4x2 L= 330
52 317004 Tubo Rilsan 4x2 L=455 Rilsan tube 4x2 L= 455 Rilsan Schlauch 4x2 L= 455 Tuyau Rilsan 4x2 L= 455 Tubo Rilsan 4x2 L= 455
53 317004 Tubo Rilsan 4x2 L=470 Rilsan tube 4x2 L= 470 Rilsan Schlauch 4x2 L= 470 Tuyau Rilsan 4x2 L= 470 Tubo Rilsan 4x2 L= 470
54 317004 Tubo Rilsan 4x2 L=600 Rilsan tube 4x2 L= 600 Rilsan Schlauch 4x2 L= 600 Tuyau Rilsan 4x2 L= 600 Tubo Rilsan 4x2 L= 600
55 251013040 | Supporto sensore Sensor support Sensorshalterung Support capteur Soporte sensor
56 203231 VTE M4x25 TE M4x25 screw Schraube TE M4x25 Vis TE M4x25 Tornillo TE M4x25
57 266167 VTBEI M4x10 TBEI M4x10 screw Schraube TBEI M4x10 Vis TBEI M4x10 Tornillo TBEI M4x10
58 251065060 | Insieme sensore Sensor assembly Sensorsatz Assemblage capteur Conjunto sensor
59 251012730 | Coperchio cornice camera Chamber frame cover Abdeckung fiir Kammernrahmen Couvercle cadre chambre Tapa marco camara
60 251013120 | Cornice per vetro camere Frame for chambers glass Rahmen fiir Kammerglas Cadre pour vitre chambre Marco por cristal camara
61 251013140 | Vetro protezione camere Camera protection glass Glas fiir Kameraschutz Verre protection camera Vidrio protection cdmaras
62 251013160 | Guarnizione per cornice camere Gasket for frame Dichtung fiir Rahmen Joint pour corniche Junta para marco
63 251012740 | Coperchio cornice laser Laser frame cover Abdeckung fiir Rahmen des Lasers Couvercle corniche laser Tapa marco ldser
64 251013110 | Cornice per vetro laser Frame for laser glass Rahmen fiir Laser-Glas Cadre pour vitre laser Marco por cristal ldser
65 251013130 | Vetro protezione laser Laser protection glass Glas fiir Laserschutz Verre protection laser Vidrio proteccion ldser
66 251013150 | Guarnizione per cornice laser Gasket for laser frame Dichtung fiir Laser-Rahmen Joint pour corniche laser Junta para marco ldaser
67 999922680 | Targhetta cover Cover plate Abdeckungsschild Plaque couvercle Plaqueta cobertura

2510-R001-02_B




BUWS101

BUWS101I

BUWS102

BUWS102I

BUWS103

BUWS103I

BUWS101U

BUWS101IU

BUWS102U

BUWS102IU

BUWS103U

BUWS103IU

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

VSG

VEHICLE SERVICE GROUP
a I company

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°13 - Rev. O

SWS101PULAUTO

GRUPPO FILTRAZIONE ARIA
AIR FILTERING UNIT
SATZ FUR LUFTFILTERUNG
GROUPE FILTRATION AIR
GRUPO FILTRACION AIRE

Pag. 31 di 36

BUWS101 -
BUWS102 -
BUWS103 -
BUWS101U -
BUWS102U -
BUWS103U -

BUWS1011
BUWS1021
BUWS103I
BUWS101IU
BUWS102IU
BUWS103IU

2510-R001-02_B




LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE GRUPPO FILTRAZIONE ARIA Pag. 32 di 36
" AIR FILTERING UNIT BUWS101 - BUWS1011
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS R PILTERING UNIT bvwsios  puwsica
GROUPE FILTRATION AIR .
e Tavola N°13 - Rev. 0 SWS101PULAUTO GRUPO FILTRACION AIRE BUWS1020  BUWS1031
BUWS103U - BUWS108IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 251090720 | Gruppo filtrazione aria Air filtering unit Satz fiir Luftfilterung Groupe filtration air Grupo filtracién aire
2 399338 Filtro Filter Filter Filtre Filtro
3 399339 Filtro Filter Filter Filtre Filtro
4 399340 Kit staffa a parete Wall bracket kit Wandsbiigelset Kit bride mural Kit brida de pared
5 304081 Raccordo diritto maschio D12 1/2” D12 1/2” male straight union Recht Gewindezapfen Anschluss D12 1/2” | Raccord droit male D12 1/2” Enlace derecho macho D12 1/2”
6 905178 Tassello nylon M8x40 M8x40 nylon small block Nylonsdiibel M8x40 Goujon nylon M8x40 Taco nylon M8x40

2510-R001-02_B



18
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS102I BUWS103 BUWS103I BUWS101U | BUWSIO01IU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

VSG

VEHICLE SERVICE GROUP
a I company

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Tavola N°14 - Rev. O

SWS101TARATORE

KIT TARATURA PROFILATORE
PROFILER CALIBRATION KIT

PROFILIERAPPARAT-KALIBRIERUNGSET

KIT CALIBRAGE PROFILEUR
KIT CALIBRADO PERFILADOR

Pag. 33 di 36

BUWS101 -
BUWS102 -
BUWS103 -
BUWS101U -
BUWS102U -
BUWS103U -

BUWS1011
BUWS1021
BUWS103I
BUWS101IU
BUWS102IU
BUWS103IU

2510-R001-02_B




VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

KIT TARATURA PROFILATORE
PROFILER CALIBRATION KIT
PROFILIERAPPARAT-KALIBRIERUNGSET

Pag. 34 di 36

BUWS101 - BUWS1011
BUWS102 - BUWS1021
BUWS103 - BUWS103I

B Tavola N°14 - Rev. 0 SWS101TARATORE KIT CALIBRADO PERPILADOR Dowaiosy - mowaLGay
BUWS103U - BUWS103IU
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 250040390 | Complessivo ripiano Shelf assembly Gesamtzeichnung Einlegebretts Ensemble étagére Dibujo de conjunto estante
2 19512 Ruota con supporto fissa Fixed wheel with support Festes Rad mit Halterung Roue avec support fixe Rueda con soporte fija
3 19508 Piedino appoggio Support foot Auflagefuf Pied appui Pié apoyo
4 250040470 | Complessivo barra regolazione altezza Height adjustment bar assembly Gfesamtzeichnung Stange fiir Hohe- Ensemble barre réglage hauteur Dibujo de conjunto barra regulacion
Einstellung altura
5 250040460 | Barra regolazione altezza Height adjustment bar Stange fiir H6he-Einstellung Barre réglage hauteur Barra regulacioén altura
6 250040420 | Flangia per barra Flange for rod Flansch fiir Stange Bride pour barre Estribo para barra
7 903142 Pomolo sferico d.40 D.40 ball knob Kugelhandgriff D.40 Pommeau sphérique D.40 Pomo esferico D.40
8 250040410 | Piastrina rinforzo asta Rod reinforcement plate Pldtchen zur Stangebefestigung Plaquette renfort tige Placa refuerzo asta
9 250040540 | Insieme porta target taratura Calibration target holder assembly Kalibrierung Targettrdger Satz Assemblage porte-target calibrage Conjunto porta-target calibrado
10 250040580 | Assieme ripiano Shelf assembly Einlegebrettsatz Assemblage étagere Ensamblado estante
11 250040500 | Boccola di scorrimento Sliding bushing Laufbiichse Borne d'écoulement Casquillo de deslizamiento
12 250040510 | Ghiera di serraggio Locking rin-nut Spannnutmutter Collier de serrage Virola de apriete
13 250040600 | Morsetto Clamp Klemme Borne Abrazadera
14 250040610 | Boccola Bushing Biichse Douille Casquillo
15 250040260 | Supporto circolare fisso Fixed circular support Feste runde Halterung Support circulaire fixe Soporte circular fijo
16 19509 Vite filettata m10x140 M10x140 Threaded screw Geschnittene Schraube Vis filetée m10x140 Tornillo fileteado
17 19510 Manopola M10 M10 knob M10 Knopf Poignée M10 Pomo M10
18 20374 Mira per calibrazione Sight for calibration Sucher fiir Eichung Mire pour calibrage Mira para calibrado

2510-R001-02_B




BUWS101 | BUWS101I | BUWS102 | BUWS102I | BUWS103 | BUWS103I | BUWSIOIU | BUWSIOLIU | BUWS102U | BUWS102IU | BUWS103U | BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE KIT SPIE DI SEGNALAZIONE Pag. 35 di 36
VSG LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS SIGNAL PILOT LIGHTS KIT BUWSTO1 - BUWSIOIT
ANZEIGELAMPEN

VEHICLE SERVICE GROUP
a I company

Tavola N°15 - Rev. O

SWS102A3

KIT VOYANTES DE SIGNALISATION
KIT INDICADOR DE SENALIZACION

BUWS103 -
BUWS101U -
BUWS102U -
BUWS103U -

BUWS103I

BUWS101IU
BUWS102IU
BUWS103IU

2510-R001-02_B




VSG

LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE

LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

KIT SPIE DI SEGNALAZIONE

Pag. 36 di 36

SIGNAL PILOT LIGHTS KIT :w::g; - gg:ig;:
ANZEIGELAMPEN -
BUWS103 - BUWS103I
VEHICLE SERVICE GROUP KIT VOYANTES DE SIGNALISATION )
@y company Tavola N°15 - Rev. O SWS102A3 KIT INDICADOR DE SENALIZACION BUWS102U - BUWS1021U
BUWS103U - BUWS103I1U
BUWS101 BUWS101I BUWS102 BUWS1021 BUWS103 BUWS103I BUWS101U BUWS101IU BUWS102U BUWS102IU BUWS103U BUWS103IU
OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
N° Cod. Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion
1 13330 Spia luminosa rossa Red pilot light Rote Anzeigelampe Voyant lumineux rouge Indicador luminoso rojo
2 13331 Spia luminosa verde Green pilot light Griine Anzeigelampe Voyant lumineux vert Indicador luminoso verde
3 20338 Cavo alimentazione Power cable Speisungkabel Cable alimentation Cable alimentacion

2510-R001-02_B



	Tavola N°1 - Rev. 1	
	ASSIEME GENERALE
	MAIN ASSEMBLY
	GENERALSATZ
	ASSEMBLAGE GENERAL
	JUNTO GENERAL

	Tavola N°2 - Rev. 1	251090442
	Pedana centrale
	Central footboard
	Mittleres Trittbrett
	Marchepied central
	Taburete central

	Tavola N°3 - Rev. 1	251090600
	Insieme base
	Base unit
	Sockelsatz
	Ensamblage embase
	Ensamblado base

	Tavola N°4 - Rev. 0	251090331
	Gruppo leveraggio di attivazione
	Activation leverage unit
	Aktivierung Hebelwerksatz
	Groupe levage d’activation
	Grupo apalancamiento de activación

	Tavola N°5 - Rev. 0	251090391
	Gruppo sistema ottico con protezione
	Optic system unit with protection
	Satz Optisches System mit Schutz
	Groupe système optique avec protection
	Grupo sistema óptico con protección

	Tavola N°6 - Rev. 1	251090610
	Insieme cover
	Cover assembly
	Abdeckungsatz
	Abdeckungsatz
	Conjunto cobertura

	Tavola N°7 - Rev. 0	20257
	Consolle Stand-alone
	Stand-alone consolle
	Stand-alone Konsole
	Console Stand-alone
	Consola Stand-alone

	Tavola N°8 - Rev. 0	20253
	Scatola con quadro elettrico
	Box with electrical panel
	Kasten mit Schaltpult
	Boîte avec tableau électrique
	Caja con tablero eléctrico

	Tavola N°9 - Rev. 0	20255
	Kit upgrade profilometro
	Profilometer upgrade kit
	Profilmessersaufrüstung Set
	Kit mise à niveau profilomètre
	Kit actualización perfilómetro

	Tavola N°10 - Rev. 0	SWS102A2
	Kit telecamera e spie di segnalazione
	Camera and signal pilot lights kit
	Anzeigelampen und Kamera-Set
	Kit camera et voyantes de signalisation
	Kit cámara y indicador de señalización

	Tavola N°11 - Rev. 0	SWS102A1
	Kit pedane
	Platform kit
	Trittbrettset
	Kit marchepieds
	Kit taburete

	Tavola N°12 - Rev. 1	VARWS101PULAUTO
	Sistema di pulizia automatica vetri 1/5
	Glass automatic cleaning system 1/5
	Automatisches Reiningungsystem für Glas 1/5
	Système de nettoyage automatique vitres 1/5
	Sistema de limpieza automático cristales 1/5

	Tavola N°13 - Rev. 0	SWS101PULAUTO
	Gruppo filtrazione aria
	Air filtering unit
	Satz für Luftfilterung
	Groupe filtration air
	Grupo filtración aire

	Tavola N°14 - Rev. 0	SWS101TARATORE
	Kit taratura profilatore
	Profiler calibration kit
	Profilierapparat-Kalibrierungset
	Kit calibrage profileur
	Kit calibrado perfilador

	Tavola N°15 - Rev. 0	SWS102A3
	Kit spie di segnalazione
	Signal pilot lights kit
	Anzeigelampen
	Kit voyantes de signalisation
	Kit indicador de señalización


